
TIAN XIA 天下2012年7月11日 星期三
编辑 胡正球 组版 胡燕舞 校对云心14

竞价租赁公告
受委托，定于 2012 年 7 月 18

日上午9：30在合肥市阜阳路191
号政通大厦7楼举行房屋使用权
竞价租赁会，公开租赁：1、合肥大
杨镇产业园区高压走廊下1#轻钢
厂房2处，面积分别约为1800㎡、
2100㎡。2、合肥市大杨镇龙王社
居委旁房产一处，面积约176㎡。

看样地点及时间：标的所在
地，公告之日起至竞价租赁会前
一日止。

注意事项：以上房屋租赁具
体事宜详见相关文件，有意竞租
者请于 7 月 17 日上午 12 时前交
纳竞租保证金（以到账为准），并
携带相关资料到政通大厦7楼办
理竞租登记手续。

联系电话：0551-2676246
2630618

二〇一二年七月十一日

拍卖公告
北京东方索富比拍卖

有限公司定于7月21日上
午9时在安徽省图书馆举
行名家书画精品拍卖会。

预展时间：7月19-20日
拍卖时间：7月21日9:30
电话：010-87664311

13120491461
联系人：李先生

郑先生
北京东方索富比拍卖有限公司

2012年7月11日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

16

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12185期 中奖号码：460

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

3394

0

10639

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

78

0

325

全国投注总额 27013306元 本省投注总额 782928元
下期奖池：1022095.70元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
19536
0

38119

安徽中奖注数（注）
310
0

952

每注金额（元）
1000
320
160

全国投注总额：58108768元，安徽投注总额：1375026元

彩票开奖台

本期投注总额：10430元，奖池奖金：1871元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
7
254

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
700
2540

全国投注总额1601542元 本省投注总额 125268元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12185期

中奖号码：09、14、18、21、22
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

27
2748
41946

每注奖金（元）

16208
50
5

本省中奖注数（注）
0
192
3305 全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第12080期开奖公告
本期开奖结果：1127434

全国投注总额 15311918元 本省投注总额 653590元
下期奖池：29889222.94元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
3
23
215
3245
35994
392948

每注奖金（元）
5000000
15033
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
6

144
1430
16079

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
175
8420

安徽中奖注数（注）

0
42

1667

每注金额（元）

0
1840
10

六省市投注总额：963754元，安徽投注总额：192488元
奖池奖金：1878139元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
17
181
2236
103103
1619240
11750557

每注奖金（元）
5719094
101308
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
2
83

3273
56187
400432

全国投注总额：333462942元，安徽投注总额：11761398元
奖池奖金：455696645元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2012080期 中奖号码：红色球号码

04、09、14、15、16、27蓝色球号码：03

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012185期 中奖号码：05、07、09、11、15

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12185期

中奖号码：46083“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012185期 中奖号码：06、08、09、16、22

中国福利彩票3D玩法
第2012185期中奖号码：309

热点
Ｒ

万象W看点K 社会S 一日之最
一日之最

在日本台湾人国籍登记可不填中国
外交部回应要求日慎重

□最可怜的男童

两年来靠吮吸狗奶充饥

印度贫富差距大，一年约有4亿人挨

饿。一名6岁男童因家境贫困，一日三餐都

吃不饱，两年来一直都从母狗那里吸奶解

饿。据报道，这名男童名叫裘图，他从2年

前开始借流浪母狗的奶充饥。村民看见后

无力救助，又担心他染上狂犬病传给大家，

便连忙通报当局。在印度当局介入救助

后，虽然裘图已经开始上学且有免费午餐

可享用，但他却难以戒掉长达2年吸食狗奶

的习惯，时不时地还会趴在地上喝狗奶。

星报综合报道 日本9日开始实施新

的外国人居留证制度，在日外国人必须申

请新的“在留卡”。

据报道，在日台湾人当天拿到的在留

卡的“国籍、地域”一栏，不是像此前一样记

为“中国”，而是变成了“台湾”。对此，日本

法务省出入境管理局参事官室官员9日接

受采访时称，这并不意味着日本要把台湾当

做国家对待，而是当做地域对待。该参事官

解释称，日本过去的出入境管理制度规定，

外国人登陆证明的“国籍等”一栏中必须填

写国籍，而新的外国人在留卡制度将台湾

当作“地域”对待，因此可以填入。

在日外国人在留卡制度从2009年3

月开始提交国会审议。《产经新闻》当时曾

报道称，日本政府不承认台湾是一个国

家，但将台湾护照定为“拥有行政法令规

定地区权限的机关发行的文书”给予承

认。除台湾外，巴勒斯坦自治区也被赋予

这样的地位。

7月10日，外交部发言人刘为民在例

行记者会上表示，我们要求日方继续恪守

中日联合声明相关原则，慎重妥善处理涉

台问题。

英国警察执法够严
小伙子开车时偷看美女被罚

浙江高院发手册教法官“拒腐”

近日，浙江省高院给全省法院下发“拒

腐”手册。手册模拟了24种法官在办案中

可能遇到的送礼场景，并给出处理意见：收

到老乡送的土特产，可回赠一定的土特产或

礼品；饭局遇到当事人应设法借故离开；当事

人留装了现金的信封应转账退还。 周静

俄罗斯国家杜马通过入世协议

俄罗斯国家杜马(议会下院)10日以简

单多数通过俄加入世界贸易组织协议文

本。当天的投票结果为238票赞成、208票

反对和 1票弃权。根据有关规定，俄罗斯

将在本国立法机构批准入世协议30天后

正式成为世贸组织成员。 刘恺

荷航空将在华购2000吨地沟油
转化成航空用油

让中国消费者闻之色变的地沟油在别

人眼里却可以“飞上天”。7月中旬左右，

2000吨产自上海的废弃油就将开始它们

的“飞天之旅”，在通过报关等手续后，这些

油将被荷兰航空的技术人员加工成航空生

物煤油，供飞机使用。 郑佳

全新iPad下周五在中国上市
售价3688元起

苹果公司7月 10日日宣布，全新 iPad

将于 7 月 20 日在中国上市。WLAN 版全

新 iPad将推出黑、白两种颜色，16GB机型

建议零售价为人民币 3688 元，32GB 机型

为人民币 4488 元，64GB 机型为人民币

5288 元 。 全 新 iPad 配 备 500 万 像 素

iSight 摄 像 头 以 及 更 快 的 无 线 网 络 连

接，厚度比 iPad2稍高。 钱小磊

美国高温天气已致74人死亡

美国东部与中西部地区持续两周的高

温天气9日开始缓解，不少地方的最高气

温已由40摄氏度左右降至30摄氏度，一些

地方迎来降雨。据美国媒体统计，持续高

温天气已造成74人死亡，在弗吉尼亚、伊

利诺伊等州，死亡人数都达到两位数。持

续高温天气还给农业生产带来严重影响，

可能造成玉米、大豆等作物减产。 王丰丰

女交警暴雨中撑起侧翻校车

英国

一名80岁

的老人巴

雷特自年

幼时就对

铁路充满

热情，他耗时3年在自己的13英亩(约52609平

方米)大的花园中建成了铁轨，并购买了蒸汽

小火车。巴雷特称，他希望用他的小火车去

搭载他的12个孙子孙女。 星报综合

□最幸福的孩子

爷爷在自家花园搭铁轨
为他们驾驶小火车

开 车 时

偷 看 路 旁 的

美女，相信这

种 事 情 很 多

男 驾 驶 员 都

干 过 。 近 日

英 国 一 名 司

机就因偷瞄了一眼路旁美眉被警方的监

控录像抓拍到，警方以驾驶过程中未关

注安全而对其罚款60英镑（约合人民币

592元）。据英国媒体7月8日报道，这名

驾驶员名叫道格·麦克莱恩，现年 26

岁。对于警方的处罚，他很不服气地抱

怨说：“因偷看美女就对人进行处罚，这

不应是警察的谋生方式，尽管那位女士

很有魅力，但是瞄一眼也不值60英镑。

我认为这没什么危险，因为我可以同一

时间做两件事，并且具有丰富的驾驶经

验。”而警方却对此表示不认同。 信莲

女孩歌声引来被遗弃小狐狸
结为亲密好友

英国一名女孩和一只被遗弃的狐狸

幼崽建立了一段不同寻常的友情，她的

歌声得到了小狐狸的回应，让她很高

兴。据报道，7岁的莉迪亚最初在自家

花园发现了这只刚出生不久就被父母遗

弃的狐狸幼崽。小狐狸在花园筑了窝，

为了不让它挨饿，莉迪亚便在花园里留

下面包和牛奶。令人惊讶的是，小狐狸

似乎从此对莉迪亚着了迷。白天它会到

院子里陪莉迪亚玩耍，听她唱歌，甚至还

会在她玩蹦床的时候在旁边跳来跳去。

莉迪亚说，她为她的好朋友编了一些歌，

而小狐狸听到这些歌声还会以自己的叫

声回应。动物保护基金会的专家称，狐

狸幼崽天生就有很强的好奇心。很明

显，这只小狐狸认为莉迪亚的歌声很有

趣，把她当成了朋友。 张海林

湖南临湘近日因暴雨积水严重，佳美

特幼儿园的一辆接送幼儿车陷入一水坑，

随时可能倾倒。女交警李珊迅速赶到出

事校车附近，用双手奋力顶住校车，车内

包括9名幼儿在内的 13人得以安全转移。

面对赞扬，李珊只认为自己是干了一件该

干的事。 张岳

女子为找宠物狗火烧保洁员

7月2日，青岛一名女性业主仲某因为

宠物犬走失向保洁员李某询问线索，李某称

没有见过。仲某随后约来网友，在李某身上

及其家中泼洒酒精，并点燃李某衣物。事件

造成李某身上25%的皮肤被烧伤，需要花费

10万块左右的医药费，女业主母亲只赔偿了

1000块钱。镇江路派出所办案民警介绍，仲

某和其男网友徐某纵火伤人事件是一起严

重的刑事案件，正在进一步调查之中。目

前，徐某已被刑事拘留，仲某因身体原因变

更强制措施，目前在家中。 程凌润

深圳一交警开罚单签名写“△”

日前，网友曝光自己收到一张“违

法停车告知单”，罚单中不仅出现时间

错误，在执勤民警签名一栏只有“△”

而没有签名。对此，当地交警部门相

关负责人回复记者称，时间写错应该

只是“笔误”，至于为何签名一栏会出

现“△”，目前交警大队方面仍在进行

核实。“如果查证属实，我们将会免了该

车主的处罚，因为这的确是我们的工作

出现疏忽。至于开错罚单的交警，我们

会在内部进行教

育，责令其下次

不要再犯错。”

张国锋


